
Windows Sunucular için Hızlı ve Güvenilir                                                
Felaket Kurtarma, Veri Koruma ve Sistem Taşıma Çözümü

ShadowProtect ile İş Sürekliliğinizi arttırırken
Kurtarma Zamanınızı minimuma indirin. 

Yedekleme stratejilerinde, bir sunucunun çökmesi 
durumunda iş sürekliliğini sağlayabilmek hayati önem 
taşır. ShadowProtect Server® sunucular için mümkün 
olabilecek en kısa sürede hızlı ve güvenilir felaket 
kurtarma ve veri taşıma sağlar.   

ShadowProtect Server ile aynı donanıma, farklı 
donanıma ya da sanal ortama bare-metal kurtarma 
sağlanabilir. Bu sırada işletim sisteminiz ve Microsoft 
Exchange ve SQL gibi birçok uygulamanız ve tabi ki 
verileriniz korunur. 

ShadowProtect Server® size yedeklerinizi yönetmenizi 
ve yalnızca dakikalar içerisinde kurtarabilmenizi 
sağlayacak tüm araçları barındırır. Dahili ve kullanımı 
kolay yönetim ara yüzü, organizasyonunuz içerisindeki 
tüm makinelere uzaktan kurulum yapabilmenizi ve 
yedekleme görevi zamanlayabilmenizi sağlar. Tüm 
bunlara ek olarak ShadowProtect Server ile yedek 
imajlarınızı sanal makine disklerine dönüştürebileceğiniz 
gibi VirtualBoot® teknolojisi sayesinde vakit 
kaybetmeden failover gerçekleştirebilirsiniz. 

ShadowControl ImageManager® sayesinde zaman 
içerisinde aldığınız tüm imaj dosyaları günlük, haftalık 
ve aylık olarak konsolide edilerek yönetimi kolaylaştırılır. 
Otomatik olarak tekrar tekrar doğrulanan imaj 
dosyalarınızın, gerçekleşecek bir felaket durumunda 
kurtarılmaya hazır olduğundan emin olabilirsiniz..

ShadowProtect Server 
ve Kurtarma Süresi Hedefiniz
 
Kurtarma Süresi Hedefiniz (RTO), herhangi bir sorun 
durumunda sisteminizin tahammül edebileceğiniz 
kapalı kalma süresidir.  Sorunun oluştuğu andan, 
giderildiği ve tekrar çalışmaya başladığınız ana kadar. 
Kurtarma Süresi Hedefinizi ne kadar azaltırsanız iş 
sürekliliğinizin o kadar uzayacağını unutmayın. 

ShadowProtect sağladığı esnek kurtarma seçenekleri 
sayesinde Kurtarma Süresi Hedefinizi önemli ölçüde 
kısaltır. ShadowProtect ile dosya ve klasörlerinizi 
dakikalar içerisinde geri alabilir ya da tüm sisteminizi 
kurtarabilirsiniz. Donanım Bağımsız Kurtarma 
(HIR®) teknolojimiz sistemi aynı veya tamamen farklı 
donanıma, sanal ortama ya da sanaldan fiziksel ortama 
kurtarabilmenizi sağlar. ShadowProtect HIR sisteminizi 
yeni fiziksel ya da sanal sunuculara taşımanızı da 
oldukça basitleştirir..

ShadowProtect Server Faydaları: 

•	 Benzer ya da tamamen farklı donanıma veya sanal 
ortama hızlı ve güvenilir sistem kurtarma.

•	 Dahili yönetim konsolu ile yedekleme yönetimi.
•	 ShadowControl ImageManager ile imajların 

otomatik olarak konsolide edilebilmesi.
•	 Yedek imajlarının tekrar tekrar doğrulanabilmesi.
•	 VirtualBoot teknolojisi sayesinde sanal ortama hızlı 

failover.
•	 İmajların .VHD veya .VMDK disk türlerine 

dönüştürülebilmesi.
•	 SQL, Exchange ve diğer kritik uygulamaların 

otomatik yedeklenmesi.
•	 İstenilen dosya ve klasörlerin kurtarılabilmesi.
•	 Zamanlanabilen tam ve artımlı yedekler.



ShadowProtect Server Özellikleri

Zaman Kazanın
Sunucu sistemlerinizi ve verilerinizi kurtarmanız için 
gerekli süreyi en aza indirin. Tüm sisteminizi çıplak 
metal kurtarın, HIR sayesinde yep yeni bir donanıma 
geçin ya da yedekleriniz içerisinde hızlıca gezinerek 
yalnızca ihtiyacınız olan dosyaları kurtarın. 

Para Kazanın
İşletmenizi saatler yerine sadece dakikalar içerisinde 
tekrar çalışır duruma getirin. Kurtarma işlemleri 
sırasında kaybedilen her dakika gelir ve zaman kaybıdır. 
Kurtarma sürenizi azaltın ve karlılığınızı arttırın. 

Disk Alanından Kazanın
ShadowProtect yedek imaj dosyalarınızı belirli 
aralıklarla konsolide ederek yedeklemeler için 
ihtiyacınız olan disk alanını azaltır ve imaj dosyalarınızın 
kolay yönetilebilmesini sağlar. 

StorageCraft ShadowProtect ürünleri hakkında 
daha detaylı bilgi için:
 
Stratus Bilişim Sistemleri Tic. A.Ş.

İstanbul Merkez:
Mebusan Yokuşu Abisa İş Merkezi No:16 Kat:6 34433 
Fındıklı - Beyoğlu / İstanbul
Tel:  +90 212 251 51 80 (pbx)
Fax: +90 212 251 51 99

Ankara Ofis:
74. Sokak ABC Plaza No:9/3 Öveçler Ankara 06460 
Tel:  +90 312 473 20 74 (pbx)
Fax: +90 312 473 20 79
 

Yedekleme: Tüm sisteminiz için hızlı ve 
güvenilir disk tabanlı yedek. İhtiyacınıza 
bağlı olarak full (tam), incremental (artan), 
differential (fark) yedek alarak dilediğiniz 
zamana dönebilirsiniz. Yedek dosyası, 
işletim sistemini,uygulamalarınızı, 
ayarlarınızı ve verilerinizi içerir. Windows 
Sunucunuzun güvenliği için otomatik 
artan yedek zamanlayabilirsiniz..

Kurtarma: ShadowProtect birkaç 
değişik şekilde hızlı kurtarma sağlar: 
Açılabilir kurtarma CD’si HIR (Hardware 
Independent Restore) özelliği ile benzer 
donanıma, tamamen farklı bir donanıma 
ya da sanal ortama tam kurtarma 
yapılabilir.

Dosya ve Klasör Kurtarma: Aldığınız 
yedek imajlarının içerisinde gezinerek 
dilediğiniz verileri geri kopyalayabilirsiniz. 

VirtualBoot: Aldığınız herhangi bir 
yedek imajına sağ tıklayarak anında 
sanal makine olarak açılmasını 
sağlayabilirsiniz.

Virtual Converter: ShadowProtect 
sunucu yedek imaj dosyalarını 
kolayca. VHD veya VMDK dosyasına 
dönüştürebilirsiniz.

Yönetim Konsolu: ShadowProtect 
yönetim konsolu ile tüm Windows 
masaüstü/sunucu bilgisayarlarınıza 
aynı anda uzaktan kurulum yapabilir. 
Yedekleme görevlerinizin durumunu 
uzaktan kontrol edebilir, sistem bilgisini 
alabilir ve verebilir ayrıca kolay yönetim 
için gruplar oluşturabilirsiniz.

Konsolidasyon: ShadowProtect 
ImageManager ile yedek dosyalarınızı 
otomatik olarak günlük, haftalık ve 
aylık olmak üzere tek bir dosyada 
birleştirebilir, bu şekilde yedek saklama 
alanı gereksiniminiz azaltabilirsiniz. .

Doğrulama: ShadowProtect 
ImageManager yedek veri setlerinizi 
doğrulayarak felaket halinde her 
zaman en iyi dosyaya sahip olmanızı 
garanti altına alır. 

Bildirimler: ShadowProtect ile 
zamanlanmış yedekleme görevlerinizin 
durumu ile ilgili e-posta adresinize 
uyarı gönderilmesini sağlayabilirsiniz.

www.StorageCraft.com.tr
info@storagecraft.com.tr


